MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2022

COMUNICADO Nr 59 – STT

 RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física

(EAF)  dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 4-SSMR/9, de 15 de junho de 2022, da 9ª Região Militar, conforme

previsto no Calendário Geral, visando a incorporação em 1º MAR 23, publicado por meio do

Comunicado Nr 20 – STT, de 20 OUT 22, conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado EAF

1 THAIS DE SOUZA SILVEIRA APTA

2 JEANNE KARLA FERREIRA DO NASCIMENTO APTA

3 DANIELE ROCHA ANDRADE CARVALHO APTA

4 THIAGO SENA DO CARMO  APTO

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado EAF

1 ANA PAULA BRAZ CAMBUY FALTOU

2 KAROLINE BATISTA SANTOS APTA

3 KAROLYNE VERA ANZUETA APTA

4 ANGELICA PEREIRA RODRIGUES DE SOUSA APTA

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Ordem Nome Resultado EAF

1 LOARA RIBEIRO DORNA DA COSTA APTA

2 EVELYN PAZ RIBEIRO APTA

4. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Ordem Nome Resultado EAF

1 VALDECIR DE LARA JUNIOR APTO

2 JACKSON HENRIQUE CASSIOLATO DA CRUZ APTO

3 LUCAS DE OLIVEIRA ROCHA APTO

4 DEISY GABRIELLY M. DOS SANTOS GOTARDO APTA

5 ANA FLAVIA BORGES APTA

5. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

Ordem Nome Resultado EAF

1 SATYK PAIXAO SONY APTO

6. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

Ordem Nome Resultado EAF

1 THALLES BISPO DE OLIVEIRA APTA

Campo Grande, MS, 15 de fevereiro de 2023.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar